
***

*

*
*
*

*
*
*

**14-eo

lNTEFIFIEG! V-A
SLaVENSKÁ HEPUE}LlK.A
č r=s<a trEpUBLlKA

SMLOWA o uÍ Lo] č . s2t-034-0217

dle § 2586 a násl. z.ě,8912012 Sb. v platné m znění  - obČ anské ho zákoní ku

1. Smluvní  strany

1.1. Objednatel:
Obce pro Bať ů v kanál

sí dlo Masarykovo náměstí  5311,695 01 Hodoní n

IČ : 75068478

Zastoupen: Mgr. Ladislav Ambrozek

(dále jen Objednatel)

1.2. Zhotovite|:
SWIETELSKY stavební  s.r.o., od¹ těpný závod Dopravní  stavby MORAVA
Sí dlo: Jahodová 60,620 00 Brno
IČ : 480 35 599
DIČ : CZ48035599
Zastoupen: Ing. Tomá¹  Hrabina - ředitel oblasti Hodoní n a

Ing. Jiří  © tukavec - výrobně-technický ředitel
oba na zák|adé  plné  moci

(dále jen Zhotovitel)

l1l.J Ve vzájemné m s§ku obou smluvní ch stran kromě zástupců  uvedených v bodě 1.1. a

1.2. jsou při operativní m technické m Ťí zení  č inností  při realizaci dí la při potvrzování
zápisů  o splnění  podmí nek pro uvolňoví ní  záloh, odsouhlasování  faktur nebo jiných
podkladů  pro placení , záptsů  do stavební ho dení ku, potvrzování  zápisŮ o předání  a
př ev zeti dí l a, rekl am ací ch, zmo c něni j e dnat za:

- zhotovitele: David Noga - hlavní  stavbyvedoucí  (tel.: 725 466 553)
Ing. David Prachař - zástupce stavbyvedoucí ho
(tel.: 606 04I702)

I.4. Toto zmocnění  dle bodu č . t.3.trváť  do pí semné ho odvolání , nebo naplnění  předmětu

smlouvy. Zmé ny v zastoupení  smluvní ch stran budou ře¹ eny formou pí semné ho

oznámení  a návrhem pí semné ho dodatku ke smlouvě o dí lo, ú č inné  jsou tyto zmé ny ji®
od okam¾ iku, kdy byly druhé  straně tyto změny doruč eny.

l

EURóPSKA Úxrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C



2. Základní  ú daje o dí le

Stal,ba: Cyklotrasa Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé l Bat'ova kanálu)

14.eť J

Mí sto:
Projektant

lNŤEFlFlEG V_A
slovrrusxÁHEpUBLIKA
č esxnFlEpUelLlKA

k.ú . Petrov a k.ú . Strá¾ nice
Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223,695 01 Hodoní n

EuRóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

2.I. Úč elem uzavŤeni té to smlouly je zhotovení  dí la, jeho¾  realizace je souč ástí
přeshranič ní ho projektu s názvem ,,Podpora budovania bezpeč nej infra¹ truktú ry pre cyklistov
a jej propagácí a vrámci cezhranič nej spolupráce JMK a TTSK" (kód ¾ ádosti o NFP:
NFP3O4020W338) financované ho prostřednictví m programu Interreg V-A Slovenská
republika - Č eská republika 2014 - 2020.

2.2. Tato smlouva je uzavŤena na zé k\adé  veřejné  zakázky,,Cyklotrasa Strá®nice - Petrov
(cyklostezka podé t Bať ova kanálu)" kterábylaobjednatelem jako¾ to zadavatelem vyhlá¹ ena
prostřednicí ví mYýzvy k podání  nabí dek v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadáváni
zakázekpro programové  období  2014 - 2020.

2.3.Yymezení  pojmů

a) Objednateleni je zadavate| po uzavření  smlouly na plnění  veřejné  zaké uky nebo zak¾ aky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření  smlour,y na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.
c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavŤeni smlour,y na plnění  veřejné  zakázky nebo
zakázky.
d) Pří slu¹ nou dokumentací  je dokumentace zpracovanáv rozsahu stanovené m jiným právní m
předpisem (vyhlá¹ kou č . 169/2016 Sb.).
e) Polo¾ kovým rozpoč temje zhotovitelem oceněný soupis stavební ch prací  dodávek a slu¾ eb,
v něm¾ jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové  ceny u v¹ ech polo¾ ek stávební ch prací  dodávek
a slu¾ eb a jejich celkové  ceny pfo zadavatelem lymezené  mno¾ ství .

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje prové st pro objednatele na svů j náklad a nebezpeč í  dí lo

,,Cyklotrasa Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé l Batoova kanálu)" v ře¹ ení  dle projektové
dokumentace a v rozsahu polo¾ kové ho rozpoč tu, ktery je nedí lnou pří lohou té to smlouvy.
Objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo převzí t a uhradit za provedení  dí la sjednanou cenu"

Zhotovitel prohla¹ uje, ¾ e si prostudoval podklady slou¾ í cí  ke specifikaci dila dle té to smlour.y
a prohla¹ uj e, ¾ e na základé  těchto podkladů  lze řáďné  prové st smluvené  dí lo.

3.2. Zhotovitel se zavazuje, ¾ e dí Io bude provedeno podle skladby po¾ adované  objeclnatelem

a bude odpoví dat platným č eským normám a předpisů m, vč etně zákresu skuteč né ho provedení .
Zhotovitel postupuje při provádění  dí la samostatně.

2

***

*

*
*
*

*
*
*

**

a



14_eo

lNTEFlFlEGi V_A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
č es<ÁHEpuelt-lKA

EuRóPSKA Úxrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

3.3. V pří padě, ¾ e objednatel bude po¾ adovat provedení  prací  nad rámec, je¾  je vymezen ve
vý¹ e uvedené  specifikaci dí la (dále jen ,,viceptáce"), zavazuje se zhotovitel tyto ví cepráce
prové st dle podmí nek sjednaných v té to smlouvě. Dohoda o ví ceprací ch bude lzavŤenapí semně
í brrnou dodatku té to smlouvě.

3.4. Objednatel odpoví dá za správnost a ú plnost předané  pří slu¹ né  dokumentace. Pro obsah
dokumentace se uplatní  vyhlá¹ ka č . T6912016 Sb.

4. Termí ny plnění

4.1, Zhotovitel provede dí lo v těchto tetmí nech:

zahájenipraci po podpisu smlouvy o dí lo - předpokladú nor 2027

dodání  dí la do 80 dnů  od podpisu smlouvy o dí lo

4.2, Objednatel se zavanlle předat zhotoviteli staveni¹ tě vč etně v¹ ech dokladů  pro provedení
dí la v termí nu:

. nejpozději 5 dnů  po podpisu smlour,y o dí lo

4,3. Dí lo bude prováděno postupně tak, aby byl dodr¾ en tento závazný harmonogram
provádění  dí la podle pořadovóho č í sla jednotlivé  etapy:

Etapa I. - Pří stav Strá¾ nice (mezi mostem a Pru¾ kov}m mlýnem) - stanič ení  km 0,690 00 - km
1,065 00, v situaci označ eno jako 1 . ěást2. ú seku - prové st nejdří ve, nejpozději do 30 dnů  od
podpisu smlouvy o dí lo, ale kácení  prové st nejpozději do l5 dnů  od podpisu smloury o dí lo,

Etapa IL - Zámecký park (od Velič ky po pří stav Strá¾ nice) - stanič ení  km 0,000 00 (ZÚ) - km
0,690 00, v situaci označ eno jako 1. ú sek, prové st nejpozději do 40 dnů  od podpisu smlouvy o

dí lo, ale kácení  prové st nejpozději do 15 dnů  od podpisu smlouvy o dí lo,

Etapa III. - Staré  město (mezi mlýnem a mostem ve Staré m městě) - stanič ení  km 1,0ó5 00 -
km 1,660 00, v situaci označ eno jako 2. č ást 2.ú seku, prové st nejpozději do 60 dnŮ od podpisu
smlouvy o dí lo, ale kácení  prové st nejpozději do 15 dnů  od podpisu smlouvy o dí lo,

Etapa IY. - Zahrady (od mostu ve Staré m městě po Č O9 - stanič ení  km 1,6]5 00 - km 2,250
00, v situaci označ eno jako 3a ú sek prové st nejpozději do 70 dnů  od podpisu smlour,y o dí lo,
ale káceni prové st nejpozději do 15 dnů  od podpisu smlouly o dí lo,

EtapaVa. - po "Orlák" - stanič ení  km 3,400 00 - km 4,297 00 (KÚ), v situaci označ eno jako
4.ú sek (mo¾ no postupovat na obě strany souč asně Va. + Vb.) prové st nejdří ve kvů li vyjádření
DOSS - ochrana ¾ ivotní ho prostředí , nejpozději do 30 dnů  od podpisu smlouly o dí lo, ale
kácení  prové st nejpozději do 15 dnů  od podpisu smlouvy o dí lo,

Etapa Vb. - po pří stav Petrov - stanič ení  km 2.25a 00 - km 3,340 00, v situaci označ eno jako
3b + 3c ú sek (mo¾ no postupovat na obě strany souěasně Va. + Vb.) prové st nejdří ve kvŮli

***

*

*
*
*

*
*
*

**

J

,a



14-ec,

lNTEFlFlEGi V_A
sLoVFN§KÁ HEPUBLIK,A,
č esNaHEpUelLIKA

***
*
*
*

*
*
****

EURóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

vyjádření  DOSS - ochrana ¾ ivotní ho prostředí , nejpozději do 30 dnů  od podpisu smlouvy o

dí lo, ale kácení  prové st nejpozději do 15 dnů  od podpisu smlouvy o dí lo.

Splnění  termí nů  dodání  dí la je podmí něno zejmé na:

. vč asným předání m staveni¹ tě zhotoviteli stavby

. vhodnými klimatickými podmí nkami pro provádění  stavby

4.4. Zmé natermí nů  dodání  dí la bude provedena v těchto pří padech:

. pozděj¹ í  řádné  předání  staveni¹ tě áotoviteli stavby oproti bodu4.2,

. objednatel přeru¹ í  stavební  práce z dů vodů  najeho straně

. při přeru¹ ení  prací  z dů vodu nepří zniqých klimatických podmí nek

Ve v¹ ech těchto pří padech se termí n dodaní  posunuje o poč et dnů  zdr¾ ení  dle č l. 4.4

smlouvy a ú měrně dů sledků m z toho r,yplývají cí m.

4.5 Zhotovitel je oprávněn dokonč it práce na dí le i před sjednaným termí nem ukonČ ení  a

objednatel je povinen dří ve dokonč ené  dí lo převzí t azaplatit pokud nemá vady a nedodělky

brániciu¾ iváni.

4.6. Termí n předání  ®hotovené ho dí la je toto¾ ný s termí nem ukonč ení  prací  na dí le.

5. Cena dí la a podmí nky pro změnu sjednané  ceny

5.1. Vý¹ e sjednané  ceny

Cena dí la v rozsahu dle ěl. 3 té to smlouvy je stanovenana základě nabí dky zhotovitele
a ěiní :

Celková cena bez DPH
DPH2I %
Celková cena vč etně DPH

5 825 270,4I Kč
l 223 306,79 Kě
7 048 577,20Kč

5.2, Pokud bude zdanitelné  plnění  podlé hat re¾ imu přenesení  daňové  povinnosti podle

ustanovení  § 92e zákona ě.23512004 Sb., o dani zpŤ idané  hodnoty, ve znění  pozděj© Í ch

předpisů , je poskytovatel povinen postupovat v souladu s pří slu¹ nými ustanovení mi
zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozděj¹ í ch předpisŮ. V
pří padě přenesení  daňové  povinnosti musí  daňový doklad r,ystavený zhotovitelem
obsahovat sdělení , ¾ e qý¹ i daně (DPH) je povinen doplnit apřiznaÍ  jako plátce objednatel,
pro které ho je plnění  uskuteč něno.

4



14-ac,

lNTEFlFlEGi V_A
SLOVEN§KÁ FIEPUBL|KA
č es<Á ptEpUBLlKA

***
*
*
*

*
*
****

EURóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

5.3. Obsah ceny

5.3.1. Cena je stanovena podle projektové  dokumentace předané  objednatelem zhotoviteli. Pro
obsah sjednané  ceny je rozhodují cí  rozpoč et r,ypracovaný zhotovitelem, ktery je souč ástí
předlo¾ ené  nabí dky zhotovitele.

5.3.2.Sjednaná cena obsahuje ve¹ keré  náklady a zisk zhotovitele nezbytné  k řádné mu a
vč asné mu provedení  dí la. Cena obsahuje mimo vlastní  provedení  praci a dodávek
zejmé na i náklady na:

- vybudováni, udt¾ ování  a odstranění  zaří zení  staveni¹ tě,
- zabezpeěení  bezpeč nosti a hygieny ptáce,
- opatření  k ochraně ¾ ivotní ho prostředí ,
- zabezpeč ení  pří stupu majitelů m a u¾ ivatelů m přilehlých nemovitostí  dotč ených
stavební mi pracemi zhotovitele.

5.3.3. V ceně za provedeni dilajsou zahrnuty ve¹ keré  náklady zhotovitele, které  při plnění
své ho závazku dle té to smlouvy nebo v souvislosti s tí m vynalo¾ í , a to nejen náklady,
které  jsou uvedeny vevýchozí ch dokumentech předaných objednatelem nebo znich
r,yplývají , ale i náklady, kteró zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně ner,yplývají , ale
jejich¾  vynalo¾ ení  musí  zhotovitel z titulu své  odbornosti předpokládat, a to i na základé
zku¹ eností  s provádění m podobných staveb.

5.3.4. Změna ceny dí la je mo¾ ná jestli¾ e:

a) objednatel po¾ aduje práce, které  nejsou v předmětu dí la

b) objednatel po¾ aduje vypustit některé  práce předmětu dí la

c) při realizaci se zjistí  skuteč nosti, které  nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel
je nezavinil ani nemohl předví dat amají  vliv na cenu dí la

d) při realizaci se zjisri skuteč nosti odli¹ né  od dokumentace předané  objednatelem
(neodpoví dají cí  geologické  ú daje, apod.).

5.3.5. V pří padě změn u prací , které  jsou obsa¾ eny v polo¾ kové m rozpoč tu, bude změna ceny
stanovena na základě jednotkové  ceny dané  ptáce v polo¾ kové m rozpoč tu. V pří padě
zmé n u prací , které  nejsou v polo¾ kové m rozpoč tu uvedeny, bude zmé na ceny stanovena
podle cení ku RTS, a.s.

6. Platební  podmí nky

6.1. Cena dí la bude hrazena prubě¾ ně nazákladě daňových dokladů  (faktur) r,ystavených
zhotovitelem zpravid|ajedenkrát měsí ěně, přič em¾  datem zdanitelné ho plnění  je poslední
den pří slu¹ né ho měsí ce. Do patnácti dní  po řádné m protokolární m předání  apřevzetí  dila
bude zhotovitelem vystaven a objednateli předán závé reěný daňov} doklad - faktura.
Faktury budou splatné  30 kalendářní ch dní  ode dne řádné ho předání  faktury áotovitelem
objednateli.

5

.{,



.l4-?'c,

lNTEFlFlEGi V_A
SLOVENSKÁ FtEPUBLlK,A
č es<Á FtEpUBLIK.A

***
*
*
*

*
*
****

EuRóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

6.2. Faktura musí  obsahovat text: ,,ú č továno pro projekt s názvem S náZvem ,,Podpora

budovania bezpeč nej infra¹ truktú ry pre cyklistov a jej propagácia v rámci cezhraniČ nej

spolupráce rtvir a TTSK;; Gód ¾ ádosti o NFP: NFP3O4029WliSl financované ho

prostřednictví m programu Interreg V-A Slovenská republika - Ceská rePublika 2014 -
2020* a v¹ echný pňvinné  ú daje podle zákona č .56311991 Sb., o ú č etnictví , ve znění

pozděj¹ í ch preopizu, a v¹ echnýú daje uvedené  v § 28, odst. 2, zákona Ó.23512004 Sb., o

darizpřidané  hodnoty, v platné m zné ní .

ó.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné  a ý¹ e uvedené  nále®itosti, je objednatel

oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění . V takové m pří padě se přeru© Í  doba splatnosti a

nóvá 111ů ta rupoč n. bě¾ et doruč .ni^ op.uuené ho daňové ho dokladu objednateli.

7. Způ sob provádění  dí la

1 ]. Způ sob provádění  dila se ří dí  ustanovení mi § 2586 a násl. z.Č , 89l20I2 Sb., Pokud není

uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dí lo provedeno v souladu s jakostí  Po®adovanou

zákonem 18312006 Sb. ve znění  změn a platných doplňkŮ, vČ etně dolo®ení  osvědČ ení  o

jakosti qfrobků .

1.2, Zhotovitel vede ode dne převzetí  staveni¹ tě o prací ch, které  provádÍ , stavební  dení k, Do

dení ku se zapisují  v¹ ectmy skuteč nosti rozhodné  pro plnění  smloury (zejmé na se jedná o

ú daje o č asové ir postupu prací , jejich jakosti a mno¾ ství , zdů vodnění  odchylek od

schválené  projektové  dotumenta.., pouei*ostní  podmí nky na staveni© ti). Objednatel je

p""l".. stáaouat obsah dení ku a k zápisů m zhotovitele připojovat své  stanovisko. Během

pracovní  doby musí  být stavební  denik trvale pří stupný pro objednatele a jeho technický

dozor.

1 .3. Denní  záznartypodepisuje stavbyvedoucí  nebo jeho zástupce zásadné v ten den, kdY bYlY

práce p.orr.a.ný neu^o tdy nastaiy skuteč nosti, které  jsou předmětem záPisu. VýjimeČ ně

mů ¾ e býí  zápis proveden následují cí  den.

7.4. Mimo stavbyvedoucí ho mů ¾ e provádět zé tznamy v dení ku technický dozor objednatele

(dále také  jen ,,TD"), pracovní t gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř, k

tomu zmocnění  zástupci objednatele a áotovitele,

1.5. objednatel vykonává na stavbě obč asný technický dozor a v jeho prů běhu sleduje

zelÁé na, zda'prácejsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací

1dále jen ,,pĎ"), páat" technických norem, jiných právní ch předpisů  a rozhodnutí

veřejnoprávní c}r oigánů . Na nedostatky zji¹ těné  v prů běhu prací  musí  neprodleně

upozornit zápisem do stavební ho dení ku.

1.6. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do Č innosti

zhotovitele. Jsou v© ak oprávněni dát pracovní ků m zhotovitele pŤ ikaz přeru© it Práce,

pokud odpovědný zástupce zhotovitele není  dosa¾ itelný na staveni© ti a jeJi ohro®ena

bezpeč nost pro1,áděné  stavby, ¾ ivot nebo zdravi pracují cí ch na stavbě. Zhotovitel je

pouirr.n umo¾ nit qýkon technické ho dozoru stavební ka a autorské ho dozoru Projektanta,

pripadnc výkon ěinnosti koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdravipři práci na Staveni© ti,

pokud to stanoví  jiný právní  předpis. potú d při zhotovování  dí la dochází k postuPŮm, Při

6



1A-eo

INTEFIF|EG; V_A
sLoVENSKÁ FlEPUBLiK,A
č rs<aHEpUrlt-lKA

EuRóP§KA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

kterych budou zhotovené  konstrukce zakryty,je zhotovitel povinen o tom v dostateč né m
předstihu r,yrozumět objednatele a umo¾ nit kontrolu takových konstrukcí .

].7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpeč itú č ast sých pracovní ků  na prověřování  svých
dodávek aprací , které  provádí  technický dozor objednatele a uč init neprodleně opatření
k odstranění  zji¹ těných závad.

8. Staveni¹ tě

B.1. Objednatel předá zhotoviteli staveni¹ tě pro provedení  dí la prosté  práv třetí ch osob v
termí nech dle č l. 4. té to smlour,y. O předání  a převzetí  staveni¹ tě bude sepsán pí semný
záznam formou zápisu do stavební ho dení ku, v něm¾  áotovitel prohlásí , ¾ e staveni¹ tě je
způ sobilé  k řádné mu provedení  dí la. Takoý zé znam bude podepsán oprávněnými
osobami smluvní ch stran.

8.2. ZaŤ í zení  staveni¹ tě si zaji¹ ť uje celé  zhotovitel. ZaŤ izení  staveni¹ té  zabezpeč uje zhotovitel
v souladu se sými potřebami, dokumentací  předanou objednatelem a s po¾ adavky
objednatele. Cena za vybudováni, ú pral,ry stávají cí ch zaí í zeni pro potřeby zaŤ í zeni
staveni¹ tě (dále také  jen ,,ZS") a cena likvidace ZS je souč ástí  smluvní  ceny dí la. Materiál
zbylý po demontá¾ i ZSje majetkem zhotovitele.

8.3. Zhotovitel se zavazqe, udr¾ ovat napí evzaté m staveni¹ ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří slu¹ nými předpisy. Zhotovitel má
povinnost zajistit v rámci zaí í zeni staveni¹ tě podmí nky pro výkon funkce autorské ho
dozoru projektanta a technické ho dozoru stavební ka, pří padně č innost koordinátora
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na staveni¹ ti, a to v přiměřené m rozsahu,

8.4. Zhotovitel se zavazuje r,yklidit a r,yč istit staveni¹ tě do 15 kalendářní ch dnů  od
protokolární ho předání  a pŤevzetí  dí la. Při nedodr¾ ení  tohoto termí nu se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli ve¹ keré  náklady a ¹ kody, které  mu tí m vznikly.

9. Spolupů sobení objednatele

9.1. Objednatel se zavazuje, ¾ e umo¾ ní  zhotoviteli provádět stavební  a montá¾ ní  práce v
prostoru staveni¹ tě v prodlou¾ ených směnách, pří padně v dvousměnné m provozu v¾ dy
v¹ ak v pracovní ch dnech v době od 7:00 do 20:00 a ve dnech pracovní ho volna (sobota)
v době od 8:00 do 18:00.

9.Z. Objednatel prohla¹ uje, ¾ e je vlastní kem pozemků  a ¾ e má k uvedené  stavbě souhlas č i
povolení  pří slu¹ ných ú řadů ,

10. Odevzdání  a pí evzetí  dí la
10.1. Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno. Dí lo je pova¾ ováno za dokonč ené , je-li

zpŮsobilé  slou¾ it své mu ú č elu, Zhotovitel a objednatel ¹ e zavazují  sepsat o předání  dí la
zápis, který obě smluvní  strany podepí ¹ í . V zápise se zejmé na uvede soupis předaných

1

***

*

*
*
*

*
*
*

**

,



14-a,c,

lNTEFlFlEGi V_A
sLoVENSKÁ FlEF]UBLlKA
č es<aptEpUBLlKA

***
* *
* *
* ****

EURóPSKA ú nrn
EURÓPSKY FOND
REGIoNÁLNEtlo RozVoJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

dokladů , odchylky od schválené ho projektu stavby a jejich dů vody, soupis pří padně
zji¹ těných vad a nedodělků  ziejmých při odevzdáni a převzetí  vč etně termí nů  k jejich
odstranění , soupis dodateč ně po¾ adovaných prací  a způ sob jejich zajl¹ té ni, datum
skonč ení  přejí mací ho ří zení  apod.

10.2. Objednatel nemá právo odmí tnout převzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady a nedodělky,
které  samy o sobě ani ve spojení  s jinými nebrání  u¾ iváni dí la (stavby) funkč ně nebo

esteticky, ani její  u¾ í vánipodstatným způ sobem neomezují . Zhotovitel je povinen drobné
vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhů tách.

10.3. Převzetí m dí la pŤecházi na objednatele vlastnickó právo k dí lu.

10.4. Objednatel má povinnost k předání  a pŤevzetí  di|a přizvat osoby vykonávají cí  funkci
technické ho dozoru stavební ka, pří padně také  autorské ho dozoru projektanta.

11. Reklamace

11.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně pí semně oznámit zhotoviteli
zii¹ těnou vadu dí la. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů  od obdr¾ ení  reklamace sepsat zé ryis,

ve které m bude uvedeno:

. datum prohlí dky

. datum zji¹ tění  vady

. rozsah vady č i po¹ kození  dí la

. návrh opatření , aby nedo¹ lo k dal¹ í m ¹ kodám

. předpokládaný postup odstranění  vady vč etně po¾ adavků  na objednatele a lhŮta pro

odstranění  vady

. uznáni nebo neuznáni závazkláotovitele odstranit vadu v rámci záruč ní  lhŮty

. podpis zástupců  zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, ¾ e práce na ,,drobných reklamovaných vadách", které  nemají
podstatný vliv na funkci dokonč ené ho dí la, zahájí  do 15 dnů  od obdr¾ ení  pí semné ho
oznámeni reklamace a takové  vady odstraní  do 30 dnů  od obdr¾ ení  pí semné ho oznámení
reklamace.

U reklamace, která má ,,podstatný vliv" na funkci dokonč ené ho dí la, zahájí  zhotovitel
práce na její  odstranění  do 7 dnů  od obdr¾ ení  pí semné ho oznámení  reklamace a takové
vady odstraní  do 15 dnů  od obdr¾ ení  pí semné ho oznámení  reklamace.

Reklamace nebude uznána,pokud se jedná o závaduzpů sobenou cizí m zavinění m.

I1.2.I kdy¾  reklamace nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na

náklady objednatele, za předpokladu ¾ e mezi smluvní mi stranami bude dohodnuta cena

za odstranění  takových vad a lhů ta pro odstranění  takoých vad.

8



14-2o

lNTEFlF|EG; V_A
SLOVENSKÁ HEPUBLlKA
č =s<a trEpUBLlKA

***
*
*
*

*
*
****

11.3. Zhotovitel neodpoví dá za ¹ kody vzniklé  předání m neú plných podkladů  o staveni¹ ti ani
za ¹ kody vyplývají cí  zvady nebo neú plnosti projektu.

12. Odpovědnost za vady

12.I.Zhotovitel poskytuje záruku na dí lo v dé lce 60 měsí ců , od data řádné ho předání  dí la
objednateli.

l2.2. Oďpovědnost zhotovitele za vady dí la se vztahuje na vady, které  objednatel zjistil a
oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsí ců  ode dne předaní  apí evzeti dí labez vad a
nedodělků , s výjimkou dodávky komponentů , pro které  jejich qfrobce nebo dodavatel
prokazatelně stanoví  dobu odpovědnosti za vady nebo záruč ní  dobu jinou. U těchto
komponentů  platí  doba odpovědnosti za vaďy nebo záruč ní  doba, stanovená jejich
výrobcem nebo dodavatelem, minimálně v¹ ak24 měsí ců  ode dne předání  apí evzetí  dila
bezvad a nedodělků .

13,1.

13,2,

1 _1._).

1 3.4.

13. Smluvní  pokuta

V pří padě prodlení  s řádným ukonč ení m a předání m pří slu¹ né  etapy dí la se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu ve qf¹ i 0,050Á z ceny dila za ka¾ dý i
započ atý den prodlení .

V pří padě prodlení  s řádným ukonč ení m a'předání m dí la se zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli smluvní  pokutu ve vý¹ i 0,050Á z ceny dilazaka¾ dý í  započ atý den prodlení .

V pří padě, ¾ e objednatel neuhradí  fakturu v termí nu splatnosti, zavazuje se uhradit
smluvní  pokutu ve ý¹ i 0,050Á z fakturované  č ástky zaka¾ dý i jen započ atý den prodlení .

Objednatel má právo na zaplacení  smluvní  pokuty za neodstranění  vad uvedených v
zápise o předání  a převzeti dí la v dohodnuté m termí nu ve ý¹ i 500,- Kč  za ka¾ dou
neodstraněnou vadu, uní ¾ je áotovitel s odstranění m v prodleni, azaka¾ dý den prodlení .

14. Jiná ujednání

14, i. Bude-li nutno z dů vodů  na straně objednatele změnit způ sob prací  při realizaci stavební ch
a montá¾ ní ch prací , zajistí  objednatel vč as nezbytné  doplnění  pří slu¹ né  dokumentace,
změny projedná a schválí  se zhotovitelem a uzavřou pí semný dodatek smlouvy.

l4.2. Zmé nit poddodavatele, pomocí  které ho áotovitel prokazoval v zaďávací mŤí zení  splnění
kvalifikace, je mo¾ né  jen ve qýjimeč ných pří padech se souhlasem objednatele. NovY
poddodavatel musí  splňovat kvaliť rkaci minimálně v rozsahu, v jaké m byla prokálzána v
zadávacimřizení .

l4.3. Tato smlouva mů ¾ e být měněna pouze pí semnými dodatky podepsanými smluvní mi
stranami.

9

4

EuRóPSKA ú r.lrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ CI
7



l4.4. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál té to smlouvy o dí lo, vč etně pří padných

dodatků , ve¹ keré  origináty ú č etní ch dokladů  a originály dal¹ í ch dokumentŮ souvisejí cí ch
s realizací  veřejné  zakázky k řádné mu provedení  kontroly do 31 .12.2031. Zhotovitel je

dále povinen uchovávat ú ěetní  záznarrty vztahují cí  se k předmětu plnění  veřejné  zakázky
také  v elektronické  podobě.

I4.5, Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č .3201200l Sb. o finanč ní  kontrole a v
souladu s dal¹ í mi právní mi předpisy Č R a PU umo¾ nit qfkon kontroly v¹ ech dokladŮ

vztahují cí ch se k realizaci předmětu plnění  veřejné  zakázky, poskytnout osobám

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něho¾  je zakázkahtazena, ve¹ keré  doklacly

souvisejí cí  s rca|izací  předmětu plnění  veřejné  zakázky, umo¾ nit prubě¾ né  ověřování

v¹ em osobám oprávněným k provádění  kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou

objednatel a jí m pověřené  osoby, poskytovatel podpory projektu, z né ho¾  je zaké nka

htazenaa jí m pověřené  osoby, ú zemní  finanč ní  orgány, Ministerstvo ¾ ivotní ho ProstředÍ ,
Ministerstvo financí , Nejr,y¹ ¹ í  kontrolní  uřad, Evropská komise a Evropský ÚČ etní  dvŮr,

pří padně dal¹ í  orgány oprávněné  k výkonu kontroly.

14.6. Dle § 2e) zákona č . 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole je r,ybraný zhotovitel osobou

povinnou spolupů sobit při ýkonu finanč ní  kontroly.

14.7. Smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, z nich¾  tři obdr¾ í  objednatel a jeden

zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní ch stran a ÚČ innosti

okam¾ ikem zveřejnění  v registru smluv.

14.8. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Obč anské ho zákoní ku.

I4.9. Zhotovitele je poji¹ těn proti ¹ kodám způ sobeným jeho č inností  vč etně mo®ných © kod

způ sobených praóo,.rní ky zhotovitele, a to ve v}¹ i odpoví dají ci mo¾ ným rizikŮm ve

vztahuk charakteru stavby a její mu okolí , a to po celou dobu provádění  dí la.

V Hodoní ně dne 23.2.202I V Hodoní né  dne 23.2,2021

14-ec,

Objednatel

lNTEFlFlEGi V_A
sLove NsrcÁ FlEpUBLlKA
č es<aFEpurlLlKA

***
* *
* *
* ****

EURóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČ NE BEZ HRANÍ C

od¹ těpný
zhotovitel

:'|'.,if)i'i' LSKY stavební s.r.P.
Dopravní  stavby MORAVA

DOBfiOVct[-NÝ svnzen oncí
OBCE FnO BA,ŤŮv KANÁL

60, 620 00 Bmo
48035599, DlČ : CZ48c35599

u Kra.iské ho soudu v Č eských Budějovicí ch
oddí l C, vlo¾ ka 8032

01 Hodcní n

10



REKAP|TULACE STAVBY
Kód: 2O2OlO6_v2

Stavba: CYKLOSTRASA Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé l Bat'ova kanálu)

KS0:
lv4isto:

ZadaVat€l

UchaZeč :
swlETELSKY stavební  s,í ,o,, od¹ těpný závod Dopravní  stavby t\/oRAVA

P.oiektanl]

ZpraCoVatel,

Pcznám ka

CC-CZ:
Datum:

lč :
DlČ :

lC:
DlČ :

lC:
DlČ :

lč :
DlČ :

7,8.2020

480 35 599
cZ48035599

5 825 270,41Cena bez DPH

DPH záklaCní
sn í ¾ ená

sazba daně
21 ,00a/o

1 5,00%

základ dané
5 825 270,41

0,00

Vý¹ e daně
1 223 306,79

0,00

Cena s DPH v czK 7 o48 577,20

Projektant zpracovatel

Razí tko Razí tko

Objednavatel Uchazeč

Razí tko Dátum a oodDis: Razí tkoDatum a podpis

Strana 1 Z 7

,

á nórlnic,DatLrrrr a podpis,



REKAPlTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PnnCÍ
Kód: 2020l06,v2

§tavba: CYKLOSTRASA Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé l Bat'ova kanálu)

Mí sto:

Zadavatel:
Uchazeč

Datum

Projektant:

SWlETELSKY stavební  s.r.o,, od¹ těpný závod Dopravní  stavZpracovate|:

7 8 202a

cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]Kod

Náklady z rozpoč tů
2020I06_u cYKLosTRASA strá¾ nice - Petrov (cyklostezka
2 podé l Bat'ova kanálu)

5 825 270,41

5 825 270,41

7 048 577,20

7 04B 577.2l)

slrana 2 z 7

{

Popis



KRYCÍ  LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba,

CYKLOSTRASA Strá¾ nice - Petrov (cykIostezka podé I Bat'ova kanálu)

KSC,
Mí sto

zadavaí el

tJchazeč ,
SWlETELSKY stavební  s.r.o., od¹ těpný závod Dopravní  stavby í \4ORAVA

Pro!ektant:

ZpracovateI

Pcznámka

cC-CZ
Datum:

lC:
DlČ

lC:

DlČ :

7 8.202,0

480 35 599
CZ48035599

lC:

DlČ

lC:
DlČ :

Cena bez DPH 5 825 270,41

DPH ZáklacJní
sní ¾ ená

základ daně
5 825 270,41

0,00

sazba daně
21 ,0O0/o

15,00%

Vý¹ e daně
1 223 306,79

0,00

Gena s DPH v czK 7 048 577,20

Projektant

Datunt a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Otljednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razí tko Datum a podpis: Razí tko

Strana 3 z 7



REKAplTuLAcE č leruĚni soupIsu pnncí

CYKLOSTRASA Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé l Bat'ova kanálu)
Stavba:

lVlí sto:

Zadavatel:
Uchazeč .

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum,

Projektant:
SWlETELSKY stavební  s.r.o., od¹ těpný závod Dopravní  stavby MOR Zpracovatel:

7. B 2O2a

Cena celkem [CZK]

5 825 270,4,|

5 562270,41

1 - Zemní  práce 1 679 90i,52

4 - vodorovné  konstrukce 141 975,ů 0

5 - Komunikace pozemní 3 049 769,91

9 - Ostatní  konstrukce a práce, bourání 9 000,ů ů

99B - Přesun hmot 681 623.98

VRN - Vedlej¹ í  rozpoč tové  náklady 263 00ů ,00

VRN1 - Prů zkumné , geodetické  a projektové  práce 78 0O0,00

VRN3 - Zaří zení  staveni¹ tě 140 000 ů 0

VRN4 - ln¾ enýrská č innost 25 000 0ů

VRN6 - Územní  vlivy 20 000 Oti

strana 4 z 7



sOUPls PRACí
§tavba:

l\lí sto:

Zadavalel
Uchazeč .

CYKLOSTRASA Strá¾ nice - Petrov (cyklostezka podé I Bat'ova kanálu)

Datum:

Projektant:
SWlETELSKY stavební  s,r,o., od¹ těpný závod Dopravní  stavby MOR Zpracovatel:

7 8 2o2o

ť t- lyp Kód

Náklady soupisu celkem

HSV

Popis

Práce a dodávky HSV

í MJ Mno¾ ství  J,cena [CZK] Cena celkem [cZK]

5 825 270,41

5 562270,41D

D

i1l

18 1 12151319

Zemní

Sejm!ií  drnu tI. dc 100 mm V jaké koliv plo¹ e

stromu bez

K 11130,! 111

,1 679 901

30 086.00

,13

PP

15 000

KlI
PP č ásti kmene a koruny o

Sejmutí  drnu tl do 100 mm s přemí stění m do 50 m
nebo nalo¾ ení m na dopravní  prostředek m2 15 043,000 2,00

Kácení  stromu bez postupné ho spou¹ tění  koruny a
kmene D do 1,0 m vč . likvidace kus 9,000 1 500,00

Odstranění  pařezů  D do'l í 00 mm vč , likvidace kus 63.000 250,00

na 900 do 1000 mm

19 112251105 15 750,00
PP Vytrhání m nebo

odstřelení m prů měru přes 900 do 1 1 00 mm
"kácené  stromy" 9
"stáVají cí  pařezy" 54
souč et

9,000
54,000

2 K

PP odkopáVky a prokopáVky
l skupiny 3 přě§ 500 do 1 000 m3

V hornině tří dy tě¾ ite|nost]

122251105 Odkopávky a prokopávky nezapa¾ é rre *
tě¾ itelnosti l. skupinv 3 obiem do 1000 m3 stroině m3 377.740 35 B85,30

377 74

vcdorovné nebo s nalo¾ ení m, slo¾ ení m
a dopravou do 1 000 m VětVí  stromů  listnatých, prů měru kmene přes g0o

dc11

nebo pařeZů  s
a dopravo! do 1000 m kmenů  stromů  listnatých prů měru přes 90o do

377
}í \ 1622a1500K

PP

K 1622uýa

PP

Vodorovné  přemí Stění  větví  stromú  listnatých do í  km
D kmene do 1100 mm kus 9,000 150,00 1 350,00

Vodorovné  přemí stění  kmenú  stromů  listnatých do 1

km D kmene do 1100 mm
kus 9,000 100.00 900,00

162201520 Vodorovné  přemí stění  pařezů  do 1 km D do ,1,100 mm kus 63,00022 K 150,00

PP Vodorovné  přemí stění  VětVí  kmenů  nebo parezů  s nalo¾ ení m slo¾ enim
a dopravou do 1000 m pařezů  kmenú  prů měru přes goo do 1 10o mm

9+54 63,000

23 K ! 62301 935

FP

s
a dopravou Pří platek k cenám za ka¾ dých dal¹ ich í  zapoěatých 1 0o0 m
přes 1 000 m VětVí  stromú  listnatých, prů měru kmene přes 900 do 1 1 0o
mln

540,00

9,4 koeficjentem mno¾ ství

Vodorovné  přemí stění  VětVí  kmenť l nebo pařezů  s nalo¾ ení m, slo¾ ení m
a dopravou Pří plalek k cenám za ka¾ dých dal¹ í ch i započ atých 1 oo0 m
přes 1000 m kmenu stromů  listnatých o prú mé ru přes g00 do 1 1oo mm

000
')^ 1 62301 955 15,00 540.00

PP

K Priplatek k Vodorovné mU přemí stění  kmenú  stromŮ
IistnatÝch D kmene do 1100 mm ZKD 1 km

kus

K Pří platekkvodoroú ň@
mm ZKD 1 km kus 252,000 15,0025 162301975

9-4 koeí icientem mno¾ stvi

VodoroVné  přemí stění  VětVí , kmenú  nebo pařezů  s nalo¾ ení m, slo¾ ení m
a dopravou Pří platek k cenám Za ka¾ dých da|¹ í ch i započ atých 1 o0o m
pře§ 1000 m pařezú  kmenů  prů měru přes go0 do 1 1oo mm

3 780,00

P l-.

9+54
63-4

63,000

1n?
koeficientem mno¾ ství

Zem na Vhodná pro 75 241a

koeficientem mno¾ ství

Strana 5 z 7

000

750,1 50

1 788,850

2 475,110
441,o0o

-377 ,110

PP

I

K.

zemina vhodná pro homogenní  hráze t 3 130,488 85,00 266 091.48

Ulozeni sypanin z horniny tří dy tě¾ itelnosti l a ll,
skupiny 1 a¾  4 do hrází  kanálú  se zhutnění m 1 00 % PS
C s Dří měsí  iilu do 20 %

m3 441,0o0 49,00471103211

5-1 75 31

21 609,00

K

95,00 |

9 450,00

Připlatek k Vodorovné mU přemí stění  větví  stromů
lisí nátÝch I) kmene rln í  í  nn mň 7KĎ 1 km kus 15,0036.00O

]

36,000l

2|3

"násyp stezky" 2475,1,1

"zásyp po pařezech" (9+54\-7
"stáVají cí  Zemina z teré nní ch ú prav (odkopáVka)" -377,11
"stáVají cí  zemina z teré nní ch ú prav (str¾ ení  stáV. povrchu)'' -
750,1 5

Souč et



PČ  Typ Kód Popis MJ N4no¾ ství  J.cena [CZK] Cena celkem [CZ

,-,--]
l

Kl i

Ulo¾ ení  netří děných sypanin do Zemní ch hrází  Z hornin tří dy tě¾ itelnosti l

a ll, skupiny 1 a¾  4 pro jakoukoliv ¹ í řku koruny pří vodnich kanálů

inundač ní ch nebo ochranných se zhutnění m do l00 % Ps - koef, c s
přiměsí  jí lové  hlí ny do 20 o/o objemu - zásyp po pařezech

PP

16 K 17 1 151111
Ulo¾ ení  sypaniny z hornin nesoudí ¾ ných sypkých do
násvoů  zhuí něnÝch

m3 2 475,110

-7 441

151,00 :j]3 74 1,61

Ulo¾ eni sypanin do s rozprostření m sypaniny Ve
hrubým urovnání m zhutněných z hornin nesoudr¾ ných sypkých

PP

3 K

11

tě¾ itelnosti l, skupiny ] a¾  3 se Zhutnění m

939,7+685,3+21 27,8+4296,6+2222,1

V horniné  tří dy

2 475,110

10 271,500

PP

m2 12 839,375 43,00 552 093,1 31B19511 12
Uprava pláně V hornině tří dy tě¾ itelnosti l, skupiny 1 a¾
3 se zhutnění m

1a271 5-1 koeí icientem mno¾ ství

B K 182251101 Svahování  násypů  vč . zatravnění m2 6 447,000 55,00 354 585,00

přemí stění m Výkopku při sváhování  násypů  V jaké koliv horniné  vč .
zalo¾ ení  tráVniku na pů dě Výsevem Věetně uta¾ é ní

2-4298-0,75 6 447,000

PP

D 4 vodorovné  konstrukce

K

z neupí avené ho Záhozové ho bez
PP pro¹ těrkování  Z teré nu, hmotnosti jednotlivých kamenů  do 200 kg

m3 45,000 2 855,0014 K 462511270
I

Záhozz lomové ho kamene bez pro¹ těrkováni z teré nu
hmotnost do 200 kq

141

12B 475 nnl

150,00

zához z lomové ho kamene
cenám za urovnání  Viditelných ploch Záhozu z kamene, hmotnosll

]ednotliVých kamenů  do 200 kg

9-(2-(2,5-2,0)) 90,000

PP

komunikace ozemnl

Zhutnění  tl 50 mm
s rozprostření m, zhutnění m a zakropení m, po

3 049
578 799.03

PP

m2 ,l2 839,375 177,00podklad ze ¹ těrkodrtě © D tl ts0 mmK 564851 1 1 1

27 15

s rozprostření m a zhutnění m, po zhutné ní  tl,
150 mm

27

ze po
'l00 mm
pí iezdoýá komunlkace í podé l Vel]č ky) - přerovnání  á doplnění
kamenlva po u|onÉ enI sIavebnIcn pracj

11 812

1 2 839,

2 272 569,38

72 345,00

PP

12 1111 _

PP

1 365,000 53,00Podklad ze ¹ těrkodrtě SD tl. 100 mm - pří jezdová
komunikace

m2

PP ze
1 00 mm - napojeni prí stupových komUnikací

a zhutnění m, po zhutněni tl.

m2 292,500 93,0013 K 56483í  11,1 Podklad ze ¹ těrkodňě © o tt loo mm - napojení 27 202.5ů

m2 2 149.000 46,00K Zpevnění  krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm17 5695311,1 ,l

5+1 5-3 5+1 0-3+

pro s aozprostření m a
Zhutněnim, po Zh!]tnění  prohozencu zeminou tl, 1 00 mm

2-(4298-0,2 5)

500

2149,000

98 854,00

PP

D9 ostatní  konstrukce a bourání
mm se

ró]^l 912111112
MonIá¾ zábrany parkovací  tvaru sIoupku do Vý¹ ky 800 mm se

PP

kus 2,000 1 000,00

9000 00

2 000,00

s lo u pe k parkovac i sk lop n ý 500X 800 X 3 50 m m
uzamvkatelnú  komaxit 3 nohv

kus 2,00011 M 74910161

zabetonovanou

nohy

přesun hmot

500XBOOX350mm uzamykate]ný komaXit 3

3 500,00 7 )cO.a0

bč ,l olj

PP

t) 998

4

PP

01 21 03000 10 000,00

25 000,00

K 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z
kamene mcrnolitickÝm belonov\im nebo ¾ ivič nÝm t 10 o23,BB2 6B,00 681 623,9E

263 000,00

78 000 00
10

PP

D

D

VRN

VRN1

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
betonovým nebo ¾ iviěným dopravní  Vzdálenost do 200 m jáké koliV

dé Iky objektu

Vedlej¹ í  rozpoětové  náklady

Prů zku eodetické  a
28 K Geodetické  práce před \^i,§lavbou - vytyč ení  in¾ . sí tí 1,000

Geodetické  práce pred Výstavbou - in¾ , sí tí

Geodetické  práce pii prováděni stavby - Vytyč ení  stavby

Strana 6 z 7

m2 90,000K 462519002
Pří platek za urovnání  ploch záhozu Z lomoVé ho
kámene hmntnósl rlo 200 ko15 13 500.00

5

K6 m2 11 812,225 49,005648llí 11 Podklad zdrtifr.0l4 tl 50 mm

K
a

25 000,00129 K 01 2203000



FrC -ryp Kód Popis MJ Mno¾ ství  J,Cena [cZK] Cena celkem [CZK]

30 K 012303000 Geodelické  práce po vtj,stavbě - zaměření
dokonč ené ho dí la i

1,000 23 000,00 23 000,00

PP Geodel]cké - zaměiení  dokonč ené ho dila

Jz K 013254000 Dokumentace skuteč né ho provedení  stavby 1,000 20 000,00 20 000.00
F:p

Lr VRN3

DokUnenlace skuieóné ho prcnedeni staVby

zaří zení  staveni¹ tě
33 K 030001 000 zaří zení  staveni¹ tě 1,000 85 000,00 85 000.0c

140 000

|,P zai'í zení  stavenl¹ té

34 K 034303000 Dopravní  znač ení  na staveni¹ ti 1,000 35 000,00 35 000,00
znač eni na staveni¹ li

35 K 034503000 lnformač ní  tabule na staveni¹ ti 1,000 10 000,00 10 000,00
lní ormač ní  tabule na staveni¹ t]

PP

PP
1C] K 035103001 Pronájem ploch 1,000 10 000,00 10 000,00

PP U¾ í Vání  Veřejných Dloch a prostlanství

D VRN4 č innost

PP Zkou¹ ky beZ roz| ¹ eni

36 K 043103000 Zkou¹ ky bez rozli¹ ení 1,000 25 000,00 25 000,00
25 000 00

r) VRN6 ú zemní
Jó K 062002000 Ztí ¾ ené  dopravní  podmí nky ,1,000 10 000,00 ,10 000,00

20 000 00

podmí nky

37 K 063002000 Práce na tě¾ ce pří stupných mí stech 1,000 10 000,00 10 000,00
Práce na tě¾ ce pří Stupných mí stech

sI?na7 z7

PP

PF

]

I


